关于重新确认和发展菏泽市特种设备协会

  团体会员、个人会员的通知

  （2017）菏特设协函字01号

各有关单位：

为加强特种设备行业的协作与交流，团结广大特种设备工作者，更好的发挥协会的“桥梁和纽带”的作用，为我市经济快速健康发展服务。由于协会权属几经变更，很多老会员信息也发生了很大变化，同时协会内部机构设置也变化很大，如设立相关专业技术委员会，经协会办公会研究决定，依据协会章程规定，开展对老会员进行重新确认和继续开展吸收和发展新会员的工作，动员和组织特种设备工作者积极参加协会各项活动。现将有关事项通知如下：

一、凡是承认《菏泽市特种设备协会章程》并积极参加协会活动，履行会员义务的企事业单位的特种设备管理机构、检测机构和个人均可以申请入会，入会会员资格审查依据菏泽市特种设备协会章程。

二、凡申请加入菏泽市特种设备协会的单位，请按要求填写会员登记表并发至协会工作人员邮箱，并将纸质版交协会秘书处。

三、本协会热忱欢迎有志于促进特种设备事业发展的单位和志士仁人加入本会。本会将随时吸收自愿申请者入会，对于菏泽市特种设备协会老会员，实行重新登记。

地    址：菏泽市郑州路888质监局院内   邮    编：274000

电子邮箱：hezetsx@163.com              联 系 人：  武树生

联系电话：17605305125     0530-5555912

详情请登陆菏泽市特种设备协会网站。（http://www.hztsx.org.cn）

 二〇一七年三月五十日
 附件1：

菏泽市特种设备协会会员登记表

编   号：                   填表日期：  年  月   日

	单位名称

	网  址

	负 责 人

	职 务

	手  机

	联系电话

	传 真

	E-mail

	办公地址

	邮 编

	会 员
需 求
	关注的行业或产品需求

	其他的特殊需求

	拟申请的会员类型
	○单位会员       ○ 个人会员

	单 位：菏泽市特种设备协会
地 址：菏泽市郑州路888号
电 话：17605305125

联系人：武树生

邮 箱：hezetsx@163.com
	入会单位(个人)签章：
地  址：

电  话：

联系人：

邮  箱：

  注：①资料不全或者提供虚假信息者无效。
      ②您提交本表单代表贵单位自愿申请加入菏泽市特种设备协会会员。
      ③会员单位参加本协会部分项目服务享受协会优惠政策。
      ④协会按规定暂不收取会员会费。

     ⑤会员应提供相关资质证件：营业执照、负责人（法人）身份证等复印件（盖单位红章）。
附件2：
菏泽市特种设备协会概况及主要业务工作

菏泽市特种设备协会是从事锅炉、压力容器(含气瓶)、压力管道、电梯、起重机械、厂（场）内机动车辆、客运索道、大型游乐设施等特种设备设计、制造、安装、使用、检验、修理和改造等工作的科技工作者、管理人员组成的群众性团体。英文名称是HEZE  ASSOCIATION  OF  SPECIAL  EQUIPMENT  (简称：“H.Ａ.S.Ｅ”)。
协会宗旨：团结组织全市特种设备工作者，以经济建设为中心，坚持“科学技术是第一生产力”的指导思想，坚持“百花齐放，百家争鸣”的学术方针，努力促进我市特种设备事业的繁荣与发展，为全市社会主义经济建设事业和平安和谐社会服务。
本协会的主要任务是：
（一） 开展特种设备学术与技术交流活动；
    （二） 宣传普及特种设备科技知识，开展继续教育，组织技术培训；
    （三） 组织会员面向生产和应用，开发、推广先进的特种设备设计、制造、安装、使用、检验、修理、改造技术；
    （四） 开展特种设备技术咨询服务，向有关部门及企业、事业单位提供政策及技术咨询；
    （五） 接受委托，参与安全监察机构组织的特种设备设计、制造、安装、使用、检验、修理、改造的有关技术评审工作；参加特种设备科技项目论证、技术成果鉴定及对特种设备工作者的技术水平提出评定意见等工作；
     （六）接受委托，组织会员参加特种设备技术法规的研究、制定、修订及宣贯活动；
     （七） 举荐和表彰特种设备领域取得优异成绩的人员，和优秀企业单位，表彰学会活动积极分子；
     （八） 关心和维护特种设备工作者的权益，举办为协会会员服务的各种事业和活动，向有关部门提出建议；
（九） 承担领导部门委托的其它任务。